
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 624 376,29 3 753 978,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 460 850,00 1 731 636,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 100,00 182 100,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości 150 000,00 125 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności 150 000,00 146 993,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 000 000,00 1 116 793,00

Pozostała działalność 3 063 526,29 1 922 342,22

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

517 363,75 107 393,81

Rozdział Paragraf Zmiana
-870 398,07
270 786,00

182 000,00

-25 000,00

-3 007,00

116 793,00

-1 141 184,07

70005

70095

0470

0550

0760

0770

6207 -409 969,94

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.117.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

132 421,13 0,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 944 444,31 1 794 899,99

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

454 257,10 5 008,42

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

21 949 557,96 21 872 557,96

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 534 849,00 5 505 849,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 133 402,00 5 104 402,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 031 083,50 2 996 083,50

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 10 000,00

75615

75616

6209

6257

6259

0310

0360

-77 000,00

-132 421,13

-149 544,32

-449 248,68

-29 000,00

-29 000,00

-35 000,00

-30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 2



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 20 000,00 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

740 091,46 727 091,46

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 11 083 341,00 11 312 295,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego 7 550 943,00 7 674 890,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 550 943,00 7 674 890,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 105 007,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 105 007,00
855 Rodzina 19 667 690,00 19 671 090,00

Wspieranie rodziny 414 770,00 418 170,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 966 805,00 5 266 805,00

Pozostała działalność 15 100,00 315 100,00
Wpływy z dywidend 0,00 300 000,00

67 639 441,75 67 224 397,68

75618

75801

75802

85504

90095

0490

2920

2750

2690

0740
Razem:

105 007,00

105 007,00

3 400,00
3 400,00

3 400,00

300 000,00

300 000,00
300 000,00

-415 044,07

0910 -5 000,00

-13 000,00

-13 000,00

228 954,00

123 947,00

123 947,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 8 463 496,87
Pozostała działalność 7 010 267,03

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
związane ze współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

38 751,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy) 870 000,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

3 283 036,84

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

517 363,75

Wydatki o charakterze dotacyjnym na
współfinansowanie inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

132 421,13

Administracja publiczna 5 155 787,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 127 890,00

Dział Rozdział Grupa
700

70095

1402

1600

1602

1611

Po zmianieZmiana
-542 391,07 7 921 105,80
-542 391,07 6 467 875,96

2 852,39 41 603,39

40 000,00 910 000,00

-42 852,39 3 240 184,45

107 393,81

0,00

750

75023

-409 969,94

23 000,00

-132 421,13

23 000,00

1612

5 178 787,00

4 150 890,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.117.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 807 352,00

Pozostała działalność 140 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 122 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 18 000,00

Oświata i wychowanie 4 876 363,67
Szkoły podstawowe 1 223 800,00
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy) 1 223 800,00

Przedszkola 2 622 972,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 39 477,00
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy) 39 477,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

597 173,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy) 597 173,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

216 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy) 216 000,00

Pozostała działalność 151 700,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 700,00

Pomoc społeczna 150 752,47

40 000,00

40 000,00

42 447,00

42 447,00

100,00

100,00

9 484,00

80106

80149

80150

80195

1200

1200

1100

258 447,00

258 447,00

151 800,00

4 800,00

160 236,47

801

75095

80101

80104

23 000,00

0,00

1 623,50

-1 623,50

333 947,00
6 500,00

6 500,00

245 000,00

245 000,00

-100,00

-100,00

1100

1100

1400

1200

1100

1200

830 352,00

140 000,00

123 623,50

16 376,50

5 210 310,67
1 230 300,00

1 230 300,00

2 867 972,00

265 000,00

39 377,00

39 377,00

637 173,00

637 173,00

852
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 2



Pozostała działalność 62 934,00
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy) 37 934,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 372 683,86

Pozostała działalność 238 180,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 145 180,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 000,00

39 001 401,78

9 484,00

9 484,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

-173 960,07Razem:

85295

90095

1200

1100

1400

72 418,00

47 418,00

8 374 683,86

240 180,00

146 180,00

6 000,00

38 827 441,71

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XXV.215.2020 z dnia
14 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885145F8-0C8D-405B-999E-E82593E0D118. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

